Promodis (/3

Disque crénelé 565x5 mm adaptable
Kverneland rf2931797

Référence : P9O0O0OR71607

@ trou (mm)

@ Extérieur (mm)
Nombre de trous
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Entraxe (mm)
Forme

Montage sur
Fond

Types de produits
Montage sur marque

Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

12.5 mm

565 mm

5

RF2931797

5 mm

112 mm

Crénelé
QUALIDISC | QUALIDISC FARMER
Plat @ 170 mm
DISQUE CRENELE
KVERNELAND
Adaptable
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